te armaturā Optime enī omnibus
armis penitentie se muniuit qz qz
in se habuit oblectamenta tot in se
reperit holocausta Post quiescio
nez magnifica p gratie supabūdā
tiā qz vbi abūdauit dicitū supabū
dauit z gratia

De sancta maria magdalena

Maria magdalena a Mag
dalō castro cognata clari
fissimis est exorta natalib
ut pote ex regia stirpe descendenti
bus Cui' pater Syrus Mater ve
ro Eucharia nūcupata est Hec cū
frē suo Lazaro z soroz sua mar
ta Magdalū castrum qd est secun
do miliario a Benezareth z betha
niā castellum quod est iuxta iheru
salem z magnā Iherosolimorum
ptem possederant Qui tamen oia
inter se taliter diuiserunt. q maria
magdalum a quo et magdalena
nūcupata est et lazarus ptem vrb
iherusalēz martha bethaniā possi
deret Cum autem magdalena de
licijs corporis se totam exponeret
z lazarus milicie pl' vacaret Mar
tha prudēs ptes sororis et fratr.
et suam strenue gubernabat z mi
litibus z famul suis et pauperibus
necessaria ministrabat Omnia tam
hec post ascensionem domini vedi
derunt z ad pedes apostolor pci
um posuerunt Cum igitur magda
lena diuicijs abundaret quia rep
affluentiā voluptas comes sequit
quāto diuicijs z pulcritudine spē
duit tanto corpus suū voluptati

substrauit Unde iam noī p p
vito peccatrix cōsueuerat appellari
Sed cum xp̄s illic et alibi predica
ret illa nutu spirata diuino ad do
mū simonis leprosi vbi audiuit eū
discubere pperauit z non audens
vt peccatrix inter iustos compare
re retro secus pedes dñi māsit vbi
pedes eius lacrimis lauit capillis
tersit. et vngento precioso punxit
Nam incole regionis illius ppter
vehementissimum solis ardorez vng
uentis z balneis vtebantur unqz
Symon phariseus intra se cogita
ret. quoniā si h̄ esset ppheta nequa
qz a peccatrice se tangi pmitteret
dñs illuz de superba iustitia rōdar
quit. et mulieri oia peccata dimisit
Hec est ergo illa maria magdale
na. cui dñs tam maxima beneficia
statuit et tanta signa dilectiōis oī
dit Nam ab ea vij. demonia expu
lit. in suo amore eam totaliter accē
dit z familiarissimā eam sibi cōstitu
it. hospitam suam fecit pcuratricē
eam in itinere habuit. eam semper
dulciter excusauit Nam excusauit
eam apud phariseum qui dicebat
ipam immūdam z apud sororem
suam que dicebat eam ociosam et
apud iudam qui dicebat eam pdi
gaz. Lacrimante videns lacrimas
statinere non potuit Cuius dilectio
ne q̄driduanum mortuum fratres
fuscauit Cuius amore martham
sororez suam a fluxu sanguis quē
septem annis pcessa fuerat libera
uit Cuius meritis martillam sozo
ris sue famulaz vt illud tam b̄sim
z dulce verbum Beatus venter q